
 

UCHWAŁA NR XXII/252/2020 

RADY MIASTA SULEJÓWEK 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządziegminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3 

iart. 217 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019r., poz. 869)
1
Rada Miasta Sulejówekuchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zaciąga się kredyt długoterminowyw wysokości 4.347.755,00 zł (słownie: cztery  

miliony trzysta czterdzieści siedem tysięcy siedemset pięćdziesiąt pięć złotych)  

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych 

i spłatę kredytów i pożyczki. 

 

§ 2. 1. Spłaty rat kredytu następować będą w latach 2028-2031. 

 2. Przypadające do spłaty w danym roku raty wraz z należnymi odsetkami będą 

pokrywanez wpływów z podatku od nieruchomości. 

 3. Zabezpieczeniem będzie weksel „In blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sulejówek. 

 

 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Sulejówek 

 

 

Daniel Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, 284, 374, 568, 695 



 

Uzasadnienie 

 

Przedkładam, Radzie Miasta, projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu, 

do właściwości której należy podejmowanie uchwał w sprawie zaciągania zobowiązań 

finansowych długoterminowych.  

Niniejsza Uchwała jest wykonaniem Uchwały Budżetowej na rok 2020 Miasta Sulejówek. 

 


